
 

Warszawa, 7 listopada 2023 r. 

 

Rada Naukowa Centrum Badawczego  

Priorytetowego Obszaru Badawczego  

“Fizyka Wysokich Energii i Techniki Eksperymentu”  

Inicjatywa Doskonałości - Uczelnia Badawcza  

Politechnika Warszawska 

 

UCHWAŁA nr 6 / 2023  

zmieniająca UCHWAŁĘ nr 3 / 2021 

 

 

Na podstawie §4 ust. 2 pkt. 6 i 9 oraz §7 ust. 2 pkt. 2 Regulaminu Centrów Badawczych 

Priorytetowych Obszarów Badawczych (POB) Politechniki Warszawskiej, stanowiącego 

załącznik do Decyzji nr 38/2020 Rektora Politechniki Warszawskiej, uchwala się co następuje: 

§ 1  

1. Zmianie ulega §1, pkt. 4 Uchwały nr 3 / 2021 Rady Naukowej CB POB HEP z dnia 14 

września 2021 r. Uzyskuje on nowe brzmienie: „Czas realizacji projektu badawczego 

wynosi 24 miesiące, w okresie od dnia 1 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2023 r. W 

uzasadnionych przypadkach termin realizacji projektu może zostać przedłużony o nie 

więcej niż 6 miesięcy, tzn. maksymalnie do 30 czerwca 2024 r.” 

2. Kierownik Projektu składa w terminie do 15 listopada 2023 r. do Przewodniczącego POB 

HEP wniosek o przedłużenie terminu realizacji projektu wraz z uzasadnieniem.  

3. ;Przedłużenie terminu realizacji projektu nie może się wiązać ze zwiększeniem całkowitego 

budżetu projektu. 

4. Decyzję o przedłużeniu terminu realizacji grantu podejmuje Rada Naukowa CB POB HEP 

w formie uchwały. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej uchwalenia przez Radę Naukową POB HEP. 

 

prof. dr hab. inż. Adam Kisiel 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Naukowej  

Centrum Priorytetowego Obszaru Badawczego 

“Fizyka Wysokich Energii i Techniki Eksperymentu” 


